
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   63/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

106/2022

15/09/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/09/2022
Pregão eletrônico
63/2022 - PE
106/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços, destinado à contratação de
empresa especializada em locação, montagem, assistência e desmontagem de
brinquedos recreativos infláveis e serviços de monitores para os brinquedos locados,
para os diversos eventos promovidos e/ou apoiados pelo Município de Luzerna/SC,
tudo em conformidade com este Edital e os anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: MACHADO EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMA ELÁSTICA 3,20 MTS 15,000 UN. 189,00 2.835,00

2 CAMA ELÁSTICA 4,30 MTS 30,000 UN. 199,00 5.970,00

3 PISCINA DE BOLINHAS TRADICIONAL 2,00(C) X 2,00(L) X 1,98(A) 25,000 UN 249,00 6.225,00

4 PISCINA DE BOLINHAS INFLAVEL 15,000 UN. 249,00 3.735,00

5 TOBOGÃ PALHAÇO 7,50C X 4,20L X 5,60A MTS 20,000 UN. 379,00 7.580,00

6 TOBOGA HIPER 6,50 MTS X 3,50 MTS X 5,00 MTS 20,000 UN. 369,00 7.380,00

7 TOBOGA SUPER 5,00 X 2,80 X 3,70 MTS 10,000 UN. 319,00 3.190,00

8 TOMBO LEGAL 10,000 UN. 449,00 4.490,00

9 JOGO DE ARGOLAS 3,20 X 2,80 X 1,50 M 10,000 UN. 219,00 2.190,00

10 CASTELO PULA PULA 3,80C X 2,80L X 2,70A MTS 10,000 UN. 199,00 1.990,00

11 FUTEBOL INFLÁVEL SECO 5,000 UN. 889,00 4.445,00

12 FUTEBOL INFLÁVEL 13,20 X 5,50 X 2,40 6,000 UN 1.389,00 8.334,00

13 TOURO MECÂNICO 12,000 UN 789,00 9.468,00

14 GUERRA DE COTONETES, 4,90 X 4,90 X 1,00 MTS 12,000 UN 329,00 3.948,00

15 ALPINISMO ESCALADA 5,000 UN 399,00 1.995,00

16 MONITORES PARA BRINQUEDOS 10 HORAS 20,000 UN 219,00 4.380,00

17 MONITORES PARA BRINQUEDOS 8 HORAS 20,000 UN 159,00 3.180,00

18 MONITORES PARA BRINQUEDOS 4 HORAS 50,000 UN. 109,00 5.450,00

Total do Participante: 86.785,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 86.785,00

Assinatura do Responsável

28/09/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


